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SAVE Centrale wentylacyjne

Chtodne, swieze i czyste powietrze w kazdym
domu.

Wiecej szczego6tow znajdziesz w naszym katalogu online

Uwolnij jeszcze wieksza efektywnosé Efektywnos¢ na ktérej mozna polegac
Centrale SAVE sg wyposazone w r6zne metody odzysku ciepta i Nasze systemy wymiennikéw odzysku ciepta automatycznie regulujg
chtodu. Umozliwiajg dalsze zwiekszanie efektywno$ci energetycznej odzysk ciepta/chtodu i posiadajg funkcje automatycznego

odszraniania. Twoje centrale SAVE zapewnig Ci komfort wewnatrz,
bez wzgledu na pogode na zewnatrz.

urzadzen niezaleznie od tego, gdzie sg zainstalowane.

Dla duzych i matych budynkéw Zdrowie i bezpieczenstwo przede

Niezaleznie od tego, czy budujesz nowy dom, czy remontujesz blok wszystkim

mieszkalny, centrale wentylacyjne SAVE sg idealnym rozwigzaniem Centrale wentylacyjne SAVE posiadajg certyfikat Eurovent i sa zgodne
dla wszystkich pomieszczer wewnetrznych o powierzchni do 550 m2. z ErP, s3 fatwe w serwisowaniu i konserwacji. Dzigki temu mozesz sie

zrelaksowac, wiedzac, ze powietrze, ktérym oddychasz, jest czyste.

Petna kontrola, z dowolnego miejsca
Wszystkie centrale SAVE sa wyposazone w SAVE Control - wiele
tatwych w uzyciu interfejséw, ktére pozwalaja na komunikacje z
urzadzeniem, gdziekolwiek jestes.

Certifications
EUROVENT
CERTIFIED
PERFORMANCE
RAHU/AAHE No: 16.01.003
i
www. eurovent-certification.com
Passive House Institute Certified Component Eurovent Certified Performance
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Dane techniczne

systemair SAVE VTR 500 R

Nr katalogowy: #488830

Tryb pracy: Filtry kieszeniowe, Zestaw standardowy

Jednostka

Czestotliwosé 50;60 Hz
Napiecie (nominalne) 230 V
Zasilanie 1~
Zalecany bezpiecznik 13A
Stopien ochrony 1P24
Regulacja predkosci Bezstopniowa regulacja

Typ produktu Centrala z odzyskiem ciepta
Zakres temperatur -20do40 °C
Nagrzewnica wstepna / wtérna

Moc pobierana, nagrzewnica wtérna 1,67 kW
Wentylator nawiewny

Moc pobierana (P1), wentylator nawiewny 170 W
Filtr powietrza nawiewnego

Klasa filtra, powietrze nawiewane ePM1 60%

Filtr powietrza wywiewanego

Klasa filtra, powietrze wywiewane ePM10 60%
Wymiennik

Naped rotora Zmienna predkos¢
Wymiennik odzysku ciepta Obrotowy
Wentylator Wywiewny / Wentylator wyciggowy

Moc pobierana (P1), wentylator wywiewny 170 W

Pozostate

Sterowanie wentylatora

Bezstopniowa regulacja napiecia

Typ instalacji Pionowy
Strona nawiewna Prawa
Kolor obudowy

Kolor obudowy Bialy
Kolor obudowy, RAL RAL 9010
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SyStemalr SAVE VTR 500 R Nr katalogowy: #488830  Tryb pracy: Filtry kieszeniowe, Zestaw standardowy

Wymiary i masa

Masa 85 kg
ErP

Klasa energetyczna, urzadzenie wzorcowe A
Klasa energetyczna, urzadzenie wzorcowe z opcjami A
Spetnia ErP ErP 2018
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systemair SAVE VTR 500 R
Charakterystyka

Nawiew - Charakterystyka

Nr katalogowy: #488830  Tryb pracy: Filtry kieszeniowe, Zestaw standardowy

Wywiew - Charakterystyka

Pa Pa
1000 1000

800 800

600 600

400 400

200 200

0 0
0 100 200 300 400 0 100 200 300 400 500 600 mh

Jednostka Nawiew Wywiew
Gestos¢ powietrza 1,204 kg/m3
Temperatura powietrza -20,0 °C
nawiewanego
Poziom ci$nienia akustycznego Total

(pole pogtosu)
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Ecodesign (Ekoprojekt)

Produkt

systemair SAVE VTR 500 R

Nr katalogowy: #488830

Tryb pracy: Filtry kieszeniowe, Zestaw standardowy

Nazwa dostawcy

Nazwa produktu

Jednostka podstawowa

Systemair

SAVE VTR 500 R

Spetnia ErP

JZE umiarkowany (SEC Avarage)
JZE chlodny (SEC cold)

JZE cieply (SEC warm)

JZE (SEC) klasa

Kategoria urzadzenia

Typ urzadzenia

Naped

Typ odzysku ciepta

Sprawno$¢ temp. odzysku ciepta
qv max

P maks.

Moc akustyczna (LWA)

qv ref

P.s. ref

JPM/SPI

CTRL

ROZNE

x-wykladnik

Stopien zewnetrznych przeciekéw powietrza
Stopien wewnetrznych przeciekéw powietrza
Przeniesienie

Typ produktu

RZE umiarkowany (AEC Average)
RZE chtodny (AEC cold)

RZE ciepty (AEC warm)

ROO umiarkowany (AHS Average)
ROO chtodny (AHS cold)

ROO ciepty (AHS warm)

2018

-36,4

-79,1

-11,9

A

RVU

BVU
Zintegrowane VSD
Regeneracyjne
84

571

321

47

0,111

50

0,366

0,85

1,1

2

3

Nie dotyczy
4
RAHU/AAHE
331

331

331

4 467

8739

2020

kWh/(m2.a)
kWh/(mz2.a)

kWh/(m2.a)

%

m3/h

dB(A)
m3/s
Pa

W/(m?/h)

O/O

O/O

kWh
kWh
kWh
kWh/a
kWh/a

kWh/a
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Urzadzenie z lokalnym sterowaniem wedtug zapotrzebowania

systemair SAVE VTR 500 R

Nr katalogowy: #488830

Tryb pracy: Filtry kieszeniowe, Zestaw standardowy

Spetnia ErP

JZE umiarkowany (SEC Avarage)
JZE chlodny (SEC cold)

JZE cieply (SEC warm)

JZE (SEC) klasa

Kategoria urzadzenia

Typ urzadzenia

Naped

Typ odzysku ciepta

Sprawnos$¢ temp. odzysku ciepta
qv max

P maks.

Moc akustyczna (LWA)

qv ref

P.s. ref

JPM/SPI

CTRL

ROZNE

x-wykladnik

Stopien zewnetrznych przeciekéw powietrza
Stopien wewnetrznych przeciekéw powietrza
Przeniesienie

Typ produktu

RZE umiarkowany (AEC Average)
RZE chtodny (AEC cold)

RZE ciepty (AEC warm)

ROO umiarkowany (AHS Average)
ROO chtodny (AHS cold)

ROO ciepty (AHS warm)

2018

-40,8

-84,5

-15,8

A

RVU

BVU
Zintegrowane VSD
Regeneracyjne
84

571

321

47

0,111

50

0,366

0,65

1,1

2

3

Nie dotyczy
4
RAHU/AAHE
194

194

194

4 569

8938

2066

kWh/(m2.a)
kWh/(m2.a)

kWh/(m2.a)

O/O

m3/h

dB(A)
md/s
Pa

W/(ma/h)

c’/O

%

kWh
kWh
kWh
kWh/a
kWh/a

kWh/a
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systemair SAVE VTR 500 R
Wymiary

Nr katalogowy: #488830  Tryb pracy: Filtry kieszeniowe, Zestaw standardowy
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** Nagrzewnica wodna

*** Odptyw skroplin

1 Powietrze zewnetrzne (czerpnia)
2 Nawiew
3 Wywiew
4

Wyrzut na zewnatrz (wyrzutnia)
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Systemair SAVE VTR 500 R Nr katalogowy: #488830  Tryb pracy: Filtry kieszeniowe, Zestaw standardowy
Etykieta energetyczna

Klasa energetyczna, urzadzenie wzorcowe

SAVE VTR 500/8 [Std.)

@oystemalr  Ge TR s00/8 (Opt.)
— LA |
D
| F
6 J

47 571 m*/h

dB
.. i e e
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:systemair SAVE VTR 500 R

Akcesoria

BF VTR 500 OPT zestaw 1 (317697)
SAVE CONNECT 2.0 (399999)

SAVE LIGHT White (319118)

SAVE Touch HMI white SPR (138077)
HMI SAVETouch wall mounted kit (140736)
Pressure guard with pitot tube (212987)
RMK zestaw (153549)

Systemair-1 CO2 (14906)

Systemair-E CO2 RH Temperature (211522)
CB 200-2,1 230V/1 (5384)

CB 200-5,0 400V/2 (5371)

CEC Cable w/plug 12m (24782)

FK 200 (1611)

LDC 200-900 (5195)

RS-24V (159484)

TG-K3/NTC10-01, SAVECair (211524)
VBC 200-3 (9841)

CVVX 200 (25395)

RVAZ4 24A (9862)

SPI1200 C (6754)

Tune-R-200-3-M1 (311940)
Tune-R-200-3-M4 (311970)

ZTR 15-0,6 (6573)

ZTV 15-0,6 (6571)

Dokumentacja

« Control panel installation quick guide

« Disassembly guide

« Energy label placement quick guide

o INSTALLATION_SAVE_CONNECT_2_PL-PL.PDF
« Modbus variable list

o« SAVE_VTR_500_INSTALLATION_PL.PDF

« SAVE_VTR_500_SERVICE_AND_ACCESSORIES_INSTALLATION_PL.PDF
« SAVE_VTR_500_USER_MANUAL_PL.PDF

« Certificate Passive House Institute - SAVE VTR 500
« Eurovent Certification Diploma

« Commissioning record

o Technical fiche

« Schematic layout and description of components

« Electrical diagrams for accessories

« Wiring diagram

« BF VTR 500 STD zestaw (25315)

o SAVE LIGHT Black (319119)

« SAVE Touch HMI Black SPR (138078)
« CB Preheater Kit 1 phase (142852)

o IR-24-P (6995)

« PSS20 (202692)

« RMK-T zestaw (153548)

« Systemair-E CO2 (14904)

« VAV/CAV kit SAVE (140777)

« CB 200-3,0 230V/1 (5370)

« CB 200/S1/3,0KW 400V/2 (5294)

« CWK 200-3-2,5 (30023)

« LDC 200-600 (5194)

« Plastic Drainage kit (146077)

e« TG-A1/NTC10-01, SAVECair (211523)
« VBC 200-2 (5459)

« CVVX 200 (25397)

« Nagrzewnica wodna SAVE VTR 500 (141701)
« SCD ttumik elastyczny ©@200/1,0 (2560)
« TG-R5 Rumsgivare 0-50°C (211525)

« Tune-R-200-3-M2 (311950)

« Tune-R-200-3-M5 (311980)

« ZTR 15-1,0 (9672)

o ZTV 15-1,0 (9823)
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